様式第８号（第１１条関係）
　　年　　　月　　　日
井 原 市 長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

井原市民間事業用地開発促進奨励金交付申請書

　井原市民間事業用地開発促進奨励金の交付を受けたいので、井原市民間事業用地開発促進奨励金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　円

２　開発の完了日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　開発した事業用地
	所在地
	所有者
	地目
	面積
	合計面積

	井原市　　　　　　町　　　　　番

	㎡
	㎡

	井原市　　　　　　町　　　　　番

	㎡

	井原市　　　　　　町　　　　　番

	㎡

	井原市　　　　　　町　　　　　番

	㎡

	井原市　　　　　　町　　　　　番

	㎡

４　事業用地の利用目的
　　事業用地の面積　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
　　工場等の着工日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　工場等の操業日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　事業用地の賃貸先（リース事業者で賃貸先が決定している場合）
　　　　賃貸先企業
　　　　　名　　称
　　　　　本社住所
　　　　　代 表 者

（添付書類）
(1)　事業報告書(様式第９号)
(2)　開発した宅地に係る公図の写し及び登記全部事項証明書
(3)　完了した造成工事の経費、工場等の建設及び設備投資に係る経費の積算内容が確認できる書類（工事費内訳書、請求明細書等の写し）
(4)　造成工事費、工場等の建設及び設備投資に係る経費の支払が確認できる書類（領収書等の写し）
(5)　造成工事完了写真
(6) 工場等の図面、建築工事完了写真、建築基準法(昭和２５年法律第２０１号)第７条第５項又は同法第７条の２第５項に規定する検査済証の写し
(7)　市税完納証明書
(8)　申請時前３年分の決算報告書
(9)　その他市長が必要と認める書類